
Atti della RegionePARTE IBOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 35 del 8 giugno 2009

A.G.C. 17 - Istruzione - Educazione - Formazione Professionale - Politica Giovanile e del Forum 
Regionale della Gioventù - Osservatorio Regionale del Mercato del Lavoro (O.R.ME.L.) - Settore Politi-
che Giovanili e del Forum Regionale della Gioventù - Decreto dirigenziale n. 39 del 26 maggio 2009 
–  Azione C Patrocinio  bando DD n 69 del 15 12 2008  Approvazione graduatoria progetti terza 
scadenza del 20 marzo 2009  Assegnazione contributo agli aventi diritto  Cap  5800 UPB 3.13.36. 

 
 

Premesso che   
- con Delibera di G.R. n. 777 del 30.4.2008 sono state approvate le Linee Operative attuative del 

Quadro strategico Politiche giovanili con le relative schede tecniche da inserire nell’APQ attuati-
vo del Quadro strategico di cui alla Delibera di Giunta Regionale n.1379 dell'11/09/07; 

- in data 1° agosto è stato stipulato con il Dipartimento delle Politiche Giovanili ( POGAS) e il MI-
SE l’APQ delle Politiche Giovanili; 

- le dette azioni sono state confermate nei documenti suddetti; 
- con l’azione C il Settore si è impegnato  a dare sostegno alle attività progettuali per l’attuazione 

di politiche per la gioventù sostenendo progetti innovativi di cittadinanza attiva, di partecipazio-
ne, di inclusione, di creatività e progetti di respiro interregionale a carattere artistico e culturale; 
e che ai sensi di tale Azione potranno essere rilasciati patrocini con o senza contributo nei casi 
di eventi o iniziative coerenti con le finalità del settore e dell’Assessorato;  

- i contributi hanno ad oggetto le azioni progettuali coerenti con le politiche di settore definite nel-
la Carta europea della partecipazione dei giovani alla vita comunale e regionale adottata dal 
Congresso dei poteri locali e regionali d’Europa il 21 maggio 2003. Le azioni soggette a contri-
buto possono essere una o più delle politiche di settore definite nella detta Carta europea e 
dunque : Politica dello sport, del tempo libero e della vita associativa; Politica per l’occupazione 
e per la lotta alla disoccupazione dei giovani; Politica dell’ambiente urbano, dell’habitat, 
dell’abitazione e dei trasporti; Politica di formazione e di educazione che favorisca la partecipa-
zione dei giovani; Politica di mobilità e di scambi; Politica sanitaria; Politica a favore 
dell’uguaglianza tra le donne e gli uomini; Politica specifica per le regioni rurali; Politica di ac-
cesso alla cultura; Politica di sviluppo sostenibile e di tutela ambientale; Politica di lotta alla vio-
lenza e alla delinquenza; Politica di lotta alla discriminazione; Politica in materia di sessualità; 
Politica di accesso ai diritti; 

- inoltre è possibile patrocinare anche con contributi finanziari idee programmatiche o progettuali 
o eventi coerenti con le politiche di settore definite nella Carta europea; 

 
Premesso altresì che 

- con DD n. 69 del 15/12/2008 è stato  pubblicato l’avviso per la presentazione dei progetti Azio-
ne C Patrocini con scadenze a sportello in data 20 gennaio, 20 febbraio e 20 marzo del 2009; 

- con lo stesso decreto è stata  impegnata la  somma di € 300.000,00 sull’intervento n. 3.13.36 e 
cap. n. 5800, es. fin. 2008, impegno definitivo n. 6522 del 17/12/08; 

- con DD n. 5 del 18/02/2009  veniva precisato  che alla voce “istituzioni scolastiche  statali”  del 
bando va  aggiunta la specifica “Superiori di II° grado” la cui platea coincide con il target anagra-
fico delle Politiche Giovanili; 

- con decreto n. 9  del  5/03/2009  è stata nominata la commissione per la  valutazione di detti 
progetti. 

 

Considerato  
- che la commissione  di valutazione si è riunita  in data  30/03/2009 per analizzare  i progetti per-

venuti nella terza  scadenza del 20 marzo  2009; 
- che in data 16/04/2009 la commissione di valutazione ha concluso i lavori di valutazione dei pro-

getti pervenuti entro il 20 marzo e inviato al dirigente di Settore i risultati del lavoro svolto con an-
nessa graduatoria degli ammessi e non ammessi a contributo; 

  
Preso atto 

- che su un totale di  45  progetti presentati nella terza  scadenza del 20 marzo  2009,  hanno su-
perato il punteggio minimo di 21 punti per poter essere ammessi a contributo 11  (undici) progetti; 



Atti della RegionePARTE IBOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 35 del 8 giugno 2009

- che degli 11 progetti sono dichiarati  ammissibili e finanziabili i primi 8 (otto) giacchè gli altri 3, e 
precisamente i progetti con codice ufficio 55, 90 e 61 sono ammissibili ma non finanziabili per 
esaurimento fondi; 

- che degli otto progetti ammissibili e finanziabili, 6 sono finanziati con € 10.000,00 (diecimila) ca-
dauno e 2, invece, vengono finanziati per € 9.800,00 il progetto con codice ufficio n. 83, ed € 
6.000,00 il progetto con codice ufficio n. 57, così come richiesto nei rispettivi piani finanziari alle-
gati agli stessi progetti. 

Ritenuto pertanto 
necessario approvare la graduatoria degli ammessi  e non ammessi a contributo e attribuire ai progetti 
ammessi la quota spettante che sarà liquidata con successivi atti a seguito delle procedure previste nel 
bando. 
 
Visti       
• la L.R. 11/91 e in particolare l’allegato A; 
• la L.R. n. 14/2000 art. 6 comma 5; 
• l’art.4 della L.R. n. 24\2005; 
• il D.D. n. 113 del 17.7.07 e il D.D. n. 114 del 18.7.07 del Coordinatore dell’Area 17; 
• il D.G.R. n. 777 del 30.4.2008 sono state approvate le Linee Operative 
• il Quadro strategico per la definizione dell'accordo di programma quadro di Politiche giovanili appro-

vato con Delibera di G.R. n. 1379 del 27 luglio 2007; 
• la D.G.R. n. 160 del 10/02/2007 di approvazione de bilancio gestionale 2007; 
• La D.G.R. n. 2119 del 31/12/2008 di nomina del dott. Gaspare Natale quale dirigente del Settore Po-

litiche Giovanili; 
• il D. Lgs. 76/2000 “Principi fondamentali e norme di coordinamento in materia di bilancio e di conta-

bilità delle regioni”; 
• la L.R.C. 7/2002 “Ordinamento contabile della Regione Campania”, ed in particolare gli artt. 32 e 34; 
• la  D.G.R.C. n. 2075 del 29/12/2005  di applicazione Codici S.I.O.P.E.; 
• l’art.10 della L.R. n. 1 del 2007; 
• la L.R. n. 1  e 2  del 19/01/2009 di approvazione del “Bilancio di Previsione della Regione Campania 

per l'anno Finanziario 2009; 
• la Delibera di G.R. n. 261 del 23.2.2009 di approvazione del bilancio gestionale 2009;  
• l’articolo 48bis del D.P.R. 29 settembre 1973 n. 602 ("Disposizioni sulla riscossione delle imposte sul 

reddito"), introdotto dall’articolo 2, comma 9, del D.L. 3 ottobre 2006, n. 262 ("Disposizioni urgenti in 
materia tributaria e finanziaria"), convertito, con modificazioni, nella legge 24 novembre 2006 n. 286 
e dal successivo regolamento attuativo; 

• il Decreto 18 gennaio 2008, n. 40 avente ad oggetto le modalità di attuazione dell'articolo 48-bis del 
decreto del Presidente della Repubblica 29 settembre 1973, n. 602, recante disposizioni in materia 
di pagamenti da parte delle pubbliche amministrazioni; 
 

Alla stregua dell’istruttoria  compiuta dal responsabile del procedimento e sulla scorta dell’attestazione di 
regolarità amministrativa e contabile resa dal dirigente medesimo 
 

DECRETA 
 
per le motivazioni di cui alla parte espositiva, che qui si hanno per integralmente ripetute e trascritte: 
  

1. di approvare la graduatoria predisposta dalla commissione  di valutazione come da allegato; 
2. di assegnare come contributo ai progetti dichiarati ammissibili e finanziabili, avendo superato i 21 

punti previsti come minimo ammissibile, la quota complessiva di euro 75.800,00; 
3. di rinviare a successivi provvedimenti la liquidazione delle somme spettanti con le  modalità pre-

viste dal bando; 
4. di destinare agli otto progetti ammessi a contributo dalla graduatoria della terza scadenza la 

somma complessiva di euro 75.800,00, così come da graduatoria allegata al presente atto e che 



Atti della RegionePARTE IBOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 35 del 8 giugno 2009

ne forma parte sostanziale e integrante, somma da prelevarsi dal cap. n. 5800 UPB 3.13.36 es. 
fin. 2009; 

5. di imputare detta somma al cap. 5800 UPB 3 13 36 es. fin. 2008 giusto impegno definitivo n.  
6522 del 17/12/’08;  

6. di attribuire all’impegno in parola il seguente codice bilancio SIOPE: 1 06 03; 
7. di inviare il presente decreto: 

- all’A.G.C. 08 “Bilancio, Ragioneria e Tributi” – Settore 02 “Gestione delle Entrate e della 
Spesa di Bilancio” - per i provvedimenti consequenziali di competenza;  

- all’Area Generale Gabinetto della Presidenza – Settore Stampa, Documentazione Bollet-
tino Ufficiale - con carico di provvedere alla relativa pubblicazione sul B.U.R.C.; 

- di trasmettere copia del presente Decreto all’Assessore alle Politiche Giovanili. 
 
 

       Il Dirigente 
                                                                                          Dott. Gaspare Natale                                                        

 



Atti della RegionePARTE IBOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 35 del 8 giugno 2009

Graduatoria Progetti Azione C 

Bando"Patrocini"2008/2009 scadenza 20 marzo 2009  

Progetti  ammessi e non ammessi

COD. 
UFF.

DENOMINAZIONE 
PROGETTO

SOGGETTI RICHIEDENTI PUNTEGGIO ESITO 
PIANO 

FINANZIARIO
CONTRIBUTO 

RICHIESTO

58 SAPORIDELSANNIO.IT

ASSOCIAZIONE ANTA 
ASSOCIAZIONE NAZIONALE  
PER LA TUTELA 
DELL'AMBIENTE -
BENEVENTO VIA NICOLA 
SALA, 104-82100

30
AMMESSO E 
FINANZIABILE

10000,00 10000,00

59 INSIEME PER CRESCERE

ORATORIO ASSOCIAZIONE 
ASD ORATORIO 
S.DOMENICO SAVIO – 
CIRCOLO ANSPI-CSI 
NOCERA INFERIORE (SA) 
VIA FEDERICO RICCO

30
AMMESSO E 
FINANZIABILE

10000,00 10000,00

83

“ IO RACCONTO: 
LABORATORIO DI 
SCRITTURA, VISIONE E 
PRODUZIONE CREATIVA”

ORATORIO  AZIONE 
CATTOLICA TALIANA
PARROCCHIA SAN NICOLA 
MAGGIORE DI 
FONTANAROSA
DIOCESI DI AVELLINO
FONTANAROSA (AV) VIA 
MUNICIPIO, n.° 24 

30
AMMESSO E 
FINANZIABILE

9800,00 9800,00

57
MESSAGGI DI SPERANZA: 
EDUCARE ALLA PACE E 
ALLA LEGALITÀ

ORATORIO PARROCCHIA 
GESU’ RISORTO 
 PAGANI (SA)VIA FONTANA 

26
AMMESSO E 
FINANZIABILE

6000,00 6000,00

66 UNA PALESTRA PER NOI

ASSOCIAZIONE  UISP 
(UNIONE ITALIANA SPORT 
PER TUTTI)
 NAPOLI VIA CORSO 
UMBERTO I

25
AMMESSO E 
FINANZIABILE

10000,00 10000,00

84 CINEMA PER LA DIDATTICA

 ISTITUTO SCOLASTICO 
LICEO SCIENTIFICO “P. 
CALAMANDREI”
NAPOLI VIA COMUNALE 
MARANDA N. 84

24
AMMESSO E 
FINANZIABILE

10000,00 10000,00

82

PROGETTO “FLYOVER”: 
L’ORIENTAMENTO E IL 
TIROCINIO COME PONTE 
PER I GIOVANI VERSO IL 
MONDO DEL LAVORO E 
DELLA PARTECIPAZIONE 
ATTIVA

 ISTITUTO SCOLASTICO 
STATALE SECONDARIO DI 
SECONDO GRADO I.S.A. 
“FRANCESCO GRANDI”
SORRENTO, VIA VICO I ROTA 
N°2 

23
AMMESSO E 
FINANZIABILE

10000,00 10000,00

54 IO NON BULLO

ORATORIO PARROCCHIA S. 
MARIA ASSUNTA IN CIELO 
VIA NOLANA 452, LOCALITÀ 
PARRELLE 80045 POMPEI 
(NA) 

22
AMMESSO E 
FINANZIABILE

10000,00 10000,00

55
MOSCHIANO FILM  
FESTIVAL. 

ORATORIO PARROCCHIA 
MARIA SS. DELLA CARITÀ – 
MOSCHIANO (AV)PIAZZA 4 
NOVEMBRE

22

AMMESSO E 
NON 
FINANZIABILI 
PER 
ESAURIMENTO 
FONDI 

10000,00 10000,00

90 CITTADINANZA ATTIVA

ORATORIO  PARROCCHIA 
S.GIOVANNI BATTISTA E S. 
NICOLA DA TOLENTINO- 
PIANO DI MONTORO 
INFERIORE(AV)

22

AMMESSO E 
NON 
FINANZIABILI 
PER 
ESAURIMENTO 
FONDI 

6160,00 6160,00

61
MENS SANA IN CORPORE 
SANO: GIOVANI, SPORT ED 
EDUCAZIONE ALIMENTARE.

ORATORIO PARROCCHIA 
SANTA MARIA ASSUNTA
APOLLOSA (BN), PIAZZA 
SAPONARO 40

21

AMMESSO E 
NON 
FINANZIABILI 
PER 
ESAURIMENTO 
FONDI 

9820,00 9820,00

“PROGETTIAMO - SOSTEGNO AI PROGETTI INNOVATIVI IN MATERIA DI POLITICHE GIOVANILI”. Pagina 1



Atti della RegionePARTE IBOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 35 del 8 giugno 2009

Graduatoria Progetti Azione C 

Bando"Patrocini"2008/2009 scadenza 20 marzo 2009  

Progetti  ammessi e non ammessi

COD. 
UFF.

DENOMINAZIONE 
PROGETTO

SOGGETTI RICHIEDENTI PUNTEGGIO ESITO 
MOTIVI DI 
ESCLUSIONE

53
UN TORNEO PER IL 
CASANOVA

ISTITUTO SCOLASTICO   ISIS  
A. CASANOVA, NAPOLI

// NON AMMESSO 
MANCA 
SUPPORTO 
INFORMATICO 

56
UN TORNEO PER 
L'ICS”FRANCESCO 
NICOLINI”

ISTITUTO SCOLASTICO   
ICS”F. NICOLINI”, NAPOLI

// NON AMMESSO 

SCUOLA DI 1° 
GRADO 
soggetto non 
legittimato alla 
presentazione 
del progetto 
poiché non 
rientrante tra gli 
atto richiedenti 
previsti dal 
bando; -MANCA 
SUPPORTO 
INFORMATICO

60
LABORATORIO DI 
INFORMAZIONE SOCIALE

AMESCI-ASSOCIAZIONE DI 
PROMOZIONE SOCIALE, 
NAPOLI, VIA PORZIO

// NON AMMESSO 
MANCA 
SUPPORTO 
INFORMATICO 

62 “ARTE.....? SI' GRAZIE”
ORATORIO PARROCCHIA 
S.MARIA E S.ALESSIO, 
VENTICANO(AV)

// NON AMMESSO 
MANCA 
SUPPORTO 
INFORMATICO 

63 SPORT E VITA
ORATORIO ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA DILETTANTISTICA 
LANCUSI

// NON AMMESSO 

-Associazione no 
iscritta al'albo; -
MANCA 
SUPPORTO 
INFORMATICO 

64
MEMORIA DI LUOGHI E 
CULTURA

ISTITUTO SCOLASTICO   
LICEO SCIENTIFICO 
GENOINO, CAVA DE' TIRRENI

// NON AMMESSO 
MANCA 
SUPPORTO 
INFORMATICO 

65
GIOVANI. UNA RISORSA PER 
LA COMUNITA'

ISTITUTO SCOLASTICO   
COMPRENSIVO                      
“G. LEOPARDI”, 
APOLLOSA(BN)

// NON AMMESSO 

SCUOLA DI 1° 
GRADO 
soggetto non 
legittimato alla 
presentazione 
del progetto 
poiché non 
rientrante tra gli 
attori richiedenti 
previsti dal 
bando

67 INSIEME PER CRESCERE

ORATORIO ASSOCIAZIONE 
ASD SAN DOMENICO SAVIO , 
VIA FEDERICO RICCO , 
NOCERA INFERIORE

68
PROGETTO “A SCUOLA DI 
EMOZIONI”

ISTITUTO SCOLASTICO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “ L. 
GALVANI”,CON SEDE NELLA 
CITTÀ DI ANGRI, VIA D. 
ALIGHIERI  N.17

// NON AMMESSO 

SCUOLA DI 1° 
GRADO 
soggetto non 
legittimato alla 
presentazione 
del progetto 
poiché non 
rientrante tra gli 
attori richiedenti 
previsti dal 
bando

69 OLTRE LA SCENA
ORATORIO SAN SISTO II, 
PAGANI 

// NON AMMESSO 
MANCA 
SUPPORTO 
INFORMATICO 

70
I GIOVANI NEL TERRITORIO 
E NELLA FAMIGLIA....

ORATORIO  PARROCCHIA 
IMMACOLATA A 
PIZZOFALCONE, NAPOLI

// NON AMMESSO 

-MANCA 
SUPPORTO 
INFORMATICO; -
modulistica 
errata 

71 TUTTI AL CINEMA

ORATORIO PARROCCHIA 
SANTI VITO E STEFANO  
MONTORO INFERIORE (AV) 
VIA PIETRO ASCOLESE, 
FRAZIONE PIAZZA DI 
PANDOLA

// NON AMMESSO 

PIANO 
FINANZIARIO 
NON 
CONFORME AL 
BANDO

72 ORAT……….ROVIAMOCI

ORATORIO PARROCCHIA 
SANTI LEUCIO E 
PANTALEONE
 MONTORO INFERIORE 
(AV) VIA CONVENTO  

17 NON AMMESSO 
PUNTEGGIO 
INSUFFICIENTE

ANNULLATO POICHE' GIA' PRESENTE CON IL 
C.U. 59

“PROGETTIAMO - SOSTEGNO AI PROGETTI INNOVATIVI IN MATERIA DI POLITICHE GIOVANILI”. Pagina 2



Atti della RegionePARTE IBOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 35 del 8 giugno 2009

Graduatoria Progetti Azione C 

Bando"Patrocini"2008/2009 scadenza 20 marzo 2009  

Progetti  ammessi e non ammessi

COD. 
UFF.

DENOMINAZIONE 
PROGETTO

SOGGETTI RICHIEDENTI PUNTEGGIO ESITO 
MOTIVI DI 
ESCLUSIONE

73 AMBIENT’ART.

ORATORIO PARROCCHIA S. 
ANTONIO DI 
PADOVAPORTICI (NA) VIA 
UNIVERSITÀ N° 74

19 NON AMMESSO 
PUNTEGGIO 
INSUFFICIENTE

74 SPORT&LIFE
ASSOCIAZIONE  A.S.D. 
PRIMAVERA CAVESE, CAVA 
DE' TIRRENI

// NON AMMESSO 

-Associazione 
non iscritta 
all'albo :-MANCA 
SUPPORTO 
INFORMATICO 

75 LA FABBRICA DELLA STORIA
ORATORIO  DON ANTONIO 
SAPONE , CASERTA

// NON AMMESSO 
MANCA 
SUPPORTO 
INFORMATICO 

76
“LIFE SKILLS AND PER 
EDUCATION”

Associazione   AZIONE 
CATTOLICA TALIANA 
PARROCCHIA SAN NICOLA 
MAGGIORE DI 
FONTANAROSA DIOCESI DI 
AVELLINO FONTANAROSA 
(AV) VIA MUNICIPIO, n.° 24 

// NON AMMESSO 
ASSOCIAZIONE 
NON ISCRITTA 
ALL'ALBO

77
 “RICAMANDO…I FIORI DEL 
PARCO DEL CILENTO”

ORATORIO PARROCCHIA 
DI SAN GIOVANNI 
BATTISTA DI CARDILE (SA)
CARDILE DI GIOI (SA) VIA 
TRAVERSA MUNICIPIO, 2

// NON AMMESSO 

PIANO 
FINANZIARIO 
NON 
CONFORME AL 
BANDO

78

8°CONCORSO DI POESIA  E 
DI PREGHIERA APERTO A 
BAMBINI RAGAZZI GIOVANI 
ED ADULTI “ POESIE E 
PREGHIERE PER IL NUOVO

ORATORIO GIOVANNI PAOLO 
II,  CASERTA VIA SS. NOME DI 
MARIA

// NON AMMESSO 

PIANO 
FINANZIARIO 
NON 
CONFORME AL 
BANDO

79
“INSIEME PER LA MUSICA E 
IL TEATRO”

PARROCCHIA SS. 
SALVATORE E S. MARTINO 
C.F. 92009870640, con sede 
nella città di MONTORO 
SUPERIORE (AV) Piazza S. 
Maria di Loreto, 3 frazione 
Torchiati,

// NON AMMESSO 

PIANO 
FINANZIARIO 
NON 
CONFORME AL 
BANDO

80

PERCORSI DI CONOSCENZA 
DEL CINEMA TRA 
LABORATORIO E 
RASSEGNA

ISTITUTO SCOLASTICO   
LICEO SCIENTIFICO “CARLO 
URBANI”, SAN GIORGIO A 
CREMANO

// NON AMMESSO 
MANCA 
SUPPORTO 
INFORMATICO 

81 GIOVANI DI STILE
ASSOCIAZIONE AZIONE 
CATTOLICA ITALIANA- 
DIOCESI DI NOLA

// NON AMMESSO 
MANCA 
SUPPORTO 
INFORMATICO 

85
I GIOVANI E LA FANTASIA: 
COSA RESTA DELL'ISOLA 
CHE NON C'E'

ORATORIO ANSPI S. 
LORENZO E S.DIODATO 
MARTIRI, ANGRI

// NON AMMESSO 
MANCA 
SUPPORTO 
INFORMATICO 

86 L'AMBIENTE COLORATO 
ORATORIO CONCISTORIO 
DELLA CHIESA VALDESE, 
NAPOLI

// NON AMMESSO 
MANCA 
SUPPORTO 
INFORMATICO 

87
“ IO CITTADINO ITALIANO ED 
EUROPEO ”

ATORIO  AZIONE CATTOLICA 
TALIANA PARROCCHIA SAN 
NICOLA MAGGIORE DI 
FONTANAROSA DIOCESI DI 
AVELLINO FONTANAROSA 
(AV) VIA MUNICIPIO, n.° 24 

19 NON AMMESSO 
PUNTEGGIO 
INSUFFICIENTE

88

I CONCORSO 
FOTOGRAFICO  NAZIONALE 
“CITTA' DI NOCERA 
INFERIORE”

ORATORIO  PENTAPRISMA 
35, ASSOCIAZIONE 
CULTURALE FOTOGRAFI 
AMATORI

// NON AMMESSO 

-associazione 
non iscritta 
all'albo;                                     
- non rientra tra 
gli organismi 
similari agli 
oratori;                            
-MANCA 
SUPPORTO 
INFORMATICO 

89
SEMPRE MEGLIO SPERARE 
2- GIORNATA DIOCESANA 
DELLA GIOVENTU' 2009

ORATORIO  UFFICIO 
DIOCESANO PASTORALE 
GIOVANILE, NOCERA 
INFERIORE

// NON AMMESSO 
MANCA 
SUPPORTO 
INFORMATICO 

“PROGETTIAMO - SOSTEGNO AI PROGETTI INNOVATIVI IN MATERIA DI POLITICHE GIOVANILI”. Pagina 3



Atti della RegionePARTE IBOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 35 del 8 giugno 2009

Graduatoria Progetti Azione C 

Bando"Patrocini"2008/2009 scadenza 20 marzo 2009  

Progetti  ammessi e non ammessi

COD. 
UFF.

DENOMINAZIONE 
PROGETTO

SOGGETTI RICHIEDENTI PUNTEGGIO ESITO 
MOTIVI DI 
ESCLUSIONE

91
PROGETTO DI BLENDED 
LEARNING “IMP.RE.SE.”

ASSOCIAZIONE “GIOSEF – 
GIOVANI SENZA FRONTIERE” 
(ASSOCIAZIONE ITALIANA 
PER LA PARTECIPAZIONE E 
LA CITTADINANZA EUROPEA 
DEI GIOVANI DI CASERTA VIA 
C. BATTISTI

// NON AMMESSO 

OBIETTIVI NON 
CORRISPONDE
NTI ALLE LINEE 
OPERATIVE

92
 LA MUSICA POPOLARE – 
UN TESORO PER I 
GIOVANI 

ORATORIO ASSOCIAZIONE DI 
PROMOZIONE SOCIALE “IL 
PICCHIO”
 CASERTA VIA FUGA, 1

18 NON AMMESSO 
PUNTEGGIO 
INSUFFICIENTE

93 INCONTR@GIOVANI
ORATORIO  PARROCCHIA SS 
SALVATORE DI PASSIANO DI 
CAVA, CAVA DE' TIRRENI 

// NON AMMESSO 
MANCA 
SUPPORTO 
INFORMATICO 

94 SPORT&LIFE

ASSOCIAZIONE  A.S.D. 
FEMMINILE 
PONTECAGNANO, 
PONTECAGNANO -FAIANO 

// NON AMMESSO 

-associazione 
non iscritta 
all'albo;                                     
-non rientra tra 
gli organismi 
similari agli 
oratori;                 - 
manca supporto 
informatico 

95 SPORT&LIFE
ISTITUTO SCOLASTICO   
AS.SP. SEVERI 
NEROAZZURRO, SALERNO 

// NON AMMESSO 

-associazione 
non iscritta 
all'albo;                              
-Istituto 
scolastico  
soggetto non 
legittimato alla 
presentazione 
del progetto 
poiché non 
rientrante tra gli 
attori richiedenti 
previsti dal 
bando;                                 
-manca supporto 
informatico  

96 SPORT&LIFE
ASSOCIAZIONE A.C.F. 
SALERNITANA (SA)

// NON AMMESSO 

DOMANDA 
PRESENTATA 
FUORI 
TERMINE

97
I SENTIERI DELLA MEMORIA 
E DELLA CONOSCENZA- 
CARLO GESUALDO

ISTITUTO SCOLASTICO ITI 
“MARIE CURIE”, NAPOLI

// NON AMMESSO 

DOMANDA 
PRESENTATA 
FUORI 
TERMINE

“PROGETTIAMO - SOSTEGNO AI PROGETTI INNOVATIVI IN MATERIA DI POLITICHE GIOVANILI”. Pagina 4


